dant eos, qui probati sunt argento. *Ps.* Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto. *R.* Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in sæcula sæculorum. Amen. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. *R.* Sed libera nos à malo. *Ps.* Salvos fac servos tuos. *R.* Deus meus sperantis in te. *Ps.* Domine exaudi, &c. *R.* Et clamor, &c. *Ps.* Dominus vobiscum *R.* Et cum &c.

OREMUS.

DEUS Abraham, Deus Isaac, Deus Jacob, benedic dic conjuges istos. & semina semen vitæ in mentibus eorum: ut quid quid majestati tuæ gratum esse intellexerint, opere compleant. Per Christum, &c. *R.* Amen.

Entonces el Sacerdote, tomando las diestras de ambos consortes, los introducirá en la Iglesia, diciendo.

Psalm. 127.

BEati omnes, qui timent Dominum, qui ambulat in viis ejus. Labores manuum tuarum quia manducabis: Beatus es, & bene tibi erit.

Uxor tua sicut vitis abundans, in lateribus domus tuæ. Filij tui sicut novellæ olivarum, in circuitu mensæ tuæ. Ecce sic benedicetur homo, qui timet Dominum, Benedicat tibi Dominus ex Sion, & videas bona Jerusalem omnibus diebus vitæ tuæ.

Et videas filios filiorum tuorum, pacem super Israël.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto. Sicut erat, &c.

En llegando al Altar, se arrodillan ante el los Novios, y el Sacerdote en pie vuelto á ellos, dice:

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. *Ps.* Et ne nos inducas in tentationem *R.* Sed libera nos à malo. *Ps.* Domine exaudi orationem meam. *R.* Et clamor meus ad te veniat. *Ps.* Dominus vobiscum, *R.* Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Benedicat Deus vestri oris eloquia, Amen. Cor vestrum sinceri amoris copulet nexu perpetuo, Amen. Floreatis cum presentium copijs, fructificeris decenter in filijs, gaudeatis peremittere cum amicis, Amen. Tribuat vobis Dominus dona peremnia, parentibus, & amicis feliciter dilatata, & cunctis gaudia sempiterna, Amen.

OREMUS

Benedicat vos Dominus cælestis gloriæ, Rex omnium Sanctorum, Amen. Detque vobis suæ dilectionis dulcedinem, & sæculi presentis felicitate lætari, Amen. Collato etiam gaudio filiorum, post diuturnum tempus, conferat habitaculum cælestium mansionum, qui vivit & regnat Deus in sæcula sæculorum. *R.* Amen.

MANUAL
RITOS, Y CEREMONIAS DE LA MISA
Nupcial.

HEcho lo que acaba de decirse, el Sacerdote dexa la capz, y toma el manipulo, casulla de color blanco, y dice la Misa, que en el Misal Romano, entre las votivas, tiene por título, Pro Sponso, & Sponsa, y comienza: Deus Israel conjugat vos, con todo lo demás que se le añade.